CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
MINAS GERAIS

***

Excelentíssimo Senhor
VEREADOR RODRIGO COSTA FERREIRA
Presidente da Câmara Municipal de
ARAGUARI/MG

MOÇÃO DE APLAUSOS N. 300/2023

Apresento à Mesa da Câmara,  ouvido o Plenário e dispensadas as formalidades regimentais,
Moção de Aplausos aos 50 anos do laboratório Central .

Essa Moção de Aplauso se justifica em face da necessidade do reconhecimento da importância de
parabenizá-lo pelo excelente trabalho prestado na cidade de Araguari

     Câmara Municipal de Araguari, Estado de Minas Gerais, Sala das Sessões, em 21 de Novembro
de 2023.

                                                               WILIAN MARQUES POSTIGO
                       Vereador(PL)

APROVADO por      15     votos
REPROVADO por      -      votos
DEFERIDO                -       (     )
Sala das Sessões, em 21/11/2023

Página de assinaturas do Processo Legislativo Eletrônico

PROPONENTES

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 D

IG
IT

A
L

 A
S

S
IN

A
D

O
 D

IG
IT

A
L

M
E

N
T

E
. P

A
R

A
 O

B
T

E
R

 E
S

T
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
, A

C
E

S
S

E
 s

ap
l.a

ra
gu

ar
i.m

g.
le

g.
br

/m
at

er
ia

/1
43

64

		2024-01-12T14:51:38-0300

		2024-01-12T14:51:39-0300

		2024-01-12T14:51:41-0300

		2024-01-12T14:51:43-0300

		2024-01-12T14:51:44-0300

		2024-01-12T14:51:45-0300